

CTNN HOLDING ApS

Fængselsvej 14
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2020

Na Xu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CTNN HOLDING ApS

Fængselsvej 14

2620 Albertslund

e-mailadresse: ctnn917@gmail.com

CVR-nr: 38415581

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

I henhold til Selskabslovens §119 skal ledelsen oplyse, at halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via driften i associerede virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.200	-1.501
Resultat af ordinær primær drift		-1.200	-1.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-479.124	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24	-11
Ordinært resultat før skat		-480.348	-1.512
Årets resultat		-480.348	-1.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-480.348	-1.512
I alt		-480.348	-1.512

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	529.124
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	529.124
Anlægsaktiver i alt		50.000	529.124
Aktiver i alt		50.000	529.124

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	530.625	530.925
Overført resultat		-482.130	-2.082
Egenkapital i alt		48.495	528.843
Gæld til banker		395	281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.505	281
Gældsforpligtelser i alt		1.505	281
Passiver i alt		50.000	529.124

Noter

1. Registreret kapital mv.

	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	530.625
Kontant kapitaludvidelse	0
Virksomhedskapital ultimo	530.625

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0